
Fra: K Jørgen Larsen [mailto:kjl@optimal.dk]  

Sendt: 24. marts 2019 09:52 

Til: Tina Grønlund <Tina.Gronlund@ft.dk> 

Emne: Skat fupper borgeren især B-skatteydere. 

 

Kære Tina Grønlund 

 

Hvordan får vi løftet denne skandale og stoppet svindelen? 

 

 

 

2019-03-01 Skat's regnskaber er svindel og fup 
 
Skat har slet ikke styr på borgernes regnskab - det er rent fup med EFI/PSRM/KOBRA  link til et eksempel på svindelen 
Link til udførlig redegørelse som Skat(teankestyrelsen) nægter at svare på. De råber bare højt. "Det er forældet!" - "Det 
er forældet!" 
Resumeres disse historiske forhold, der som udgangspunkt er over 30 år gamle, kan man se at Skat ikke har 
moderniseret det mindste: 

 Frivillige skatteindbetalinger bogføres aldrig - hvis Skat husker dem, medtages de kun i selve den tilhørende 
kalenderårs opgørelse uden nogensinde at give rentekompensation og på den måde ofte forkert i forhold til 
borgerens ønske om dækning af udestående 

 Skat bogfører helt uden regler mindre end det borgeren indbetaler - uden lov medhold! [dette ser kriminelt ud og er 
det måske også]. 

 Det er fortsat årsopgørelsen borgeren alene man må henholde sig til, som det eneste retvisende. 

 Under Skattemappen er der detaljerede oplysninger om indbetalte skatter - disse oplysninger stemmer ikke med 
grundkontoen- og der blandes flere år pr skatteår - og frivillige indbetalinger medtages ikke. 

 De to renter og udeladelse af frivillige indbetalinger gør det umuligt at lave et retvisende renteberegning. 

 Grundkontoen er stadig totalt forvirrende  - og udsendes i øvrigt ikke til borgere 

 Restancer=påståede kan stadig posteres tilfældigt uden at borgeren får noget at vide og 4 år tilbage i tid 

 Det er stadig helt umuligt, at kontrollere Skat's tilskrivning af renter, der fortsat sker efter 2 regler Kildeskattelovens 
§62  og strafrenter.Post mod post som moderne systemer har haft i 50 år findes ikke hos Skat 

 Skat drager ikke fordel af helt almindelige og retvisende debitor programmer, men må opfinde sit eget og tilmed altid 
manuelt gå ind og tilpasse årsopgørelsen. 

 B-skatteydere diskrimineres på det groveste i forhold til A-skatteydere. Beregningerne er rent fiktive. 

 Det værste er, at  der ikke er nogen, der vil ændre på svindelen, hverken politikere eller embedsmænd. 

 Kaitalgevinst regnskabet er totalt rodet: Det kan ikke kontrolleres - bør sendes som et regneark opdelt på Skats 
vanvittigt mange skøre opdelinger på forskellige beskatningsformer. 12-15 typer. Man kan ikke rette fejlene (hvis man 
har tid til den slags pjat). Bankernes opgørelser er  de eneste retvisende - Skat har aldrig siden indførelse i 2010 
formået at få dette til at virke. 

En af de ansvarlige er u.dir Karoline Klaksvig i Skattestyrelsen har lille erfaring med skat under 2 år. En anden er Camilla 
Hesselby ligeledes u.dir., der har mindre end et års erfaring med skat. Direktøren hedder Merete Agergård er cand.jur og 
har lille erfaring med skat. 
Det er betryggende at vide at hele topledelsen ingen særlig erfaring har med skat. 

 

http://skat-uret.dk/ret/2019-skats-fup-og-svindel-med-din-konto.aspx 

pbv 

Med venlig hilsen 

 

Jørgen Larsen 

Skatteborgerne.dk 

Skatteudvalget 2018-19
SAU Alm.del -  Bilag 184

Offentligt

http://skat-uret.dk/media/30563/2019-kobra-svindel%202.pdf
http://skat-uret.dk/media/30351/2019-kammeradvokaten-kobra-efi-psrm-g%C3%A6ldsstyrelsenv2.pdf
https://www.linkedin.com/in/karoline-klaksvig-16b0366/
https://www.linkedin.com/in/merete-agergaard-a532056/
http://skat-uret.dk/ret/2019-skats-fup-og-svindel-med-din-konto.aspx
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